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学术型
	专业代码、名称及
研究方向
	人数
	导 师
	考  试  科  目
	备 注

	071000生物学
	15
	
	
	包含1个少数民族骨干计划。

	01植物学
	
	（1）邱保胜
（2）黄双全
（3）施华中
（4）王东
（5）陈俊义
	（1）1001英语
（2）2054普通生物学
（3）3143植物学
	

	02动物学
	
	（1）吴华
（2）王玉凤
（3）刘凯于
（4）罗金红
（5）刘绪生
	（1）1001英语
（2）2054普通生物学
（3）3144动物学
	

	03微生物学
	
	（1）谢波
（2）杨劭
（3）黎路林

	（1）1001英语
（2）2054普通生物学
（3）3146微生物学
	

	04遗传与生物化学
	
	（1）万翠红
（2）许文亮
	（1）1001英语
（2）2054普通生物学
（3）3145遗传与生物化学
	


专业学位
	专业代码、名称及
研究方向
	人数
	导 师
	考  试  科  目
	备 注

	045100教育
	1
	
	
	该计划为全日制专业学位招生计划

	05学科教学（生物）
	1
	（1）崔鸿
	（1）1001英语
（2）2006教育学(二)
（3）3115生物课程教学论
	


备注：生命科学学院所有专业只招收“申请—考核”制博士研究生。



